ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ืออะไหล่ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ส่วนประกอบและอุปกรณ์เกี่ยวกับเครื่องยนต์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้'รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน 

จำกัด แม็กซํไทร์ออโด้ไทร์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๗๘๐.0๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบ 
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใซ้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง